
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:           /QĐ-UBND    Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 9  năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Điều 3 Quyết định  

số 1107/QĐ-UBND ngày 08/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐTTg ngày 14/9/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành một số chính sách bảo vệ, phát triển rừng và đầu tư hỗ 

trợ kết cấu hạ tầng, giao nhiệm vụ công ích đối với các công ty nông, lâm nghiệp; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số      

2232/SNNPTNT ngày 19/8/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Điều chỉnh, bổ sung Điều 3 Quyết định số 1107/QĐ-UBND 

ngày 08/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau: 

“Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và được áp dụng 

cho niên độ tài chính năm 2019 trở đi”. 

      Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội 

dung khác tại Quyết định này thì Quyết định số 1107/QĐ-UBND ngày 

08/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn 

giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng 

Ngãi; Chủ tịch Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Ba Tô và Thủ 

trường các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PVP(NL), CBTH; 

- Lưu: VT, NNTN (lnphong362) 

  

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Căng 

 

 


		2019-09-10T02:27:40+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-10T02:34:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-10T02:34:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-10T16:05:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




